2° A veiculação publicitária far—se—á pelos seguintes meios de comunicação: 

I — imprensa falada, escrita e televisionada; 

II — painéis, aut door's, placas, cartazes, folhetos e tablóides; 

III — sitios eletrônicos. 

Art. 3° As despesas a serem realizadas com publicidade de que trata esta lei, é 

estimada em R$ 75.733,00 (setenta e cinco mil, setecentos e trinta e tres reais). 

Art. 4° Além do processo licitatório, para a realização das despesas previstas nesta 
lei, serão observados quando for o caso: 

I — tratando de publicidade falada, escrita e televisionada a área de abrangência 

deverá atingir todo o território do município.